1

2023年６月 15日

株主各位

長野県埴科郡坂城町大字南条 2110 番地

日 精 樹 脂 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  依 田  穂 積

（コード番号 6293 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  常務取締役  宮下  浩

（TEL．0268－82－3000）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 67 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡を

させていただきます。
なお修正箇所には下線を付しております。

記

１． 修正箇所 招集通知８ページ

    第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）９名選任の件、

候補者番号１ 略歴、当社における地位および担当ならびに重要な兼職の状況

２． 修正内容

（下線部は修正箇所であります）

修正前

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位および担当

な ら び に 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社の

株 式 数

1

依田 穂積

（1963年7月30日生）

再任

1989 年 7月   当社入社

1999 年 5月    NISSEI AMERICA,INC.へ

出向

1999 年 5月   同社取締役副社長

1999 年 6月   当社取締役

2001 年 4月   代表取締役社長

                  現在に至る
645,760 株

重要な兼職の状況

日精ホンママシナリー株式会社

代表取締役会長

NEGRI BOSSI S.P.A.   会長

NISSEI AMERICA,INC.  会長

2

修正後

以上

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位および担当

な ら び に 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社の

株 式 数

1

依田 穂積

（1963年7月30日生）

再任

1989 年 7月   当社入社

1993 年 5月    NISSEI AMERICA,INC.へ

出向

1999 年 5月   同社取締役副社長

1999 年 6月   当社取締役

2001 年 4月   代表取締役社長

                  現在に至る
645,760 株

重要な兼職の状況

日精ホンママシナリー株式会社

代表取締役会長

NEGRI BOSSI S.P.A.  会長

NISSEI AMERICA,INC.  会長